DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÕES E
VISUALIZAÇÕES GEOMÉTRICAS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA: MOMENTOS DE
REGÊNCIA de autoria de VERBÊNIA VITÓRIA DE MOURA GEDEÃO, ABIGAIL FREGNI
LINS, VERÔNICA LIMA DE ALMEIDA CALDEIRA, JÉSSICA AGOSTINHO DA PAZ, foi
publicado nos Anais do IX ENID & VII ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9970

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9970